
místnímu
KOPIE

DODATEK č.1

Ke smlouvě o instalaci spojového bodu

 

Správce domu BENZINA a.s.

zastoupená panem předsedou představenstva a

panem místopředsedou představenstva

se sídlem Trojská l3a, 182 21 Praha 8

zápis 1.1. 1994 v OR KOS Praha 1 oddíl B, vložka č. 2320

IČO 60193328

DIČ 008-60193328

/dále jen "Správce domu"/

Provozovatel InWa a.s.

zastoupená pověřeným členem představenstva

se sídlem Na Viničních horách 10/1382, Praha 6

fakturační adresa Čínská 4/888, Praha 6

zápis 9.6. 1997 Městský soud v Praze oddíl B, vložka č. 4769

IČO 25135198

DIČ 006-25135198

/dále jen "provozovatel"/

obě smluvní strany se dohodly na těchto změnách

1) S účinností od 15.10. 2001 provozovatel rozšiřuje stávající smlouvu o instalaci

spojového bodu na budově B, Benziny a.s. o stožárovou konstrukci ( rozměry

viz obr 1. ) k umístění antén pro šíření radiového signálu v pásmu 2,4 GHz,

který se skládá z antény, radiové jednotky BREEZNET (28x19x9cm,

hmotnost 2,5 kg), a jednoho kusu vnitřní jednotky RACK 15U o rozměrech

.90x60x60 cm, který bude umístěn pod STA zesilovačem vlevo na chodbě před

vstupem do stroj ovny výtahu. Umístění tohoto RACKu nebude bránit provozu

ani servisu strojovny výtahu. Tento RACK bude napájen ze stávajícího zdroje

230V. Instalaci stožárové konstrukce se rozumí i uzemnění konstrukce ke

stávajícímu bleskosvodu.

2) Správce domu a provozovatel se dohodli na zvýšení měsíčního nájmu za

umístění zařízení na 5000; Kč + 5% DPH a o paušální částku 500 Kč + 22%

DPH za služby spojené s užíváním předmětu nájmu — což činí 5250,- Kč +

610,- Kč měsíčně - celkem částku ve výši:

5860,- Kč s DPH měsíčně

Fakturace vždy k poslednímu dni běžného měsíce - viz článek II smlouvy o

instalaci spoj. bodu.



 

 

3) Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

V Praze dne 28.9.2001

Bfi'lvfifi'fifimw a.s.
Praha a, Trojská 13a. PSČ 182 21

uč: so 19 33 za

-a.03<

   

  

 

pověřený člen

představenstva

Eůway, a.s.

Na vuniéních horách 1382/10

160 00 PRAHA 6

ICO. 25135198

, „ „ = m DOG-25135198
mlstopredseda predstavenstva '

 



 

 

Ověření — vidimace

Ověřuji, že tato kopie složená ze dvou (2) listů o dvou (2) stranách

doslovně souhlasí s listinou, z níž byla pořízena, složenou ze dvou (2) listů

o dvou (2) stranách.

V Praze dne 30.1.2018.

JUDr. Martina Herzánová, notářka v Praze, Praha 1, Na Florenci 35.--------

notářská tajemnice pověřená JUDr. Martinou Herzánovou,

notářkou v Praze.

 

 

 

  

   

 



 


